ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Santo Amaro

Terça-Feira • 24 de Março de 2015 • Ano I • N° 9

GESTOR: LUCIANO DOS REIS CALDAS

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 01, 02, 03/2015)
 EXTRATO DE CONTRATO Nº 17, 18, 20/2015

site: cmsantoamaroba.imprensaoficial.org

- 2 -

Terça-Feira

24 de Março de 2015

Ano I- Nº 09

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS - HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n° 13/2015, referente ao

Pregão Presencial n° 01/2015, tendo em vista o cumprimento de todas

exigências contidas nas Leis 10.520/02 e 8.666/93 e Decreto Municipal 13/06,

HOMOLOGO o procedimento licitatório e, em conseqüência, visto que após

analise da proposta apresentada, constatou-se que a Empresa LIVRARIA

NOVA OPÇÃO LTDA, apresentou o menor preço global ao objeto do presente

certame licitatório precitado, ADJUDICO o resultado em favor da empresa

mencionada, ficando a mesma convocada para retirada da nota de empenho

e/ou assinatura do contrato, nos termos do art. 4°, parágrafo XXII da Lei

10.520/02 e Art. 64 da Lei 8.666/93, do citado diploma Legal, sob as

penalidades da lei.

Publique-se,

Santo Amaro (BA), 17 de Março de 2015.

________________________________

Luciano dos Reis Caldas
Presidente

- 3 -

Terça-Feira

24 de Março de 2015

Ano I- Nº 09

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS - HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n° 14/2015, referente ao

Pregão Presencial n° 02/2015, tendo em vista o cumprimento de todas

exigências contidas nas Leis 10.520/02 e 8.666/93 e Decreto Municipal 13/06,

HOMOLOGO o procedimento licitatório e, em conseqüência, visto que após

analise da proposta apresentada, constatou-se que a Empresa GILSON

RAIMUNDO DE MACEDO VALVERDE-ME, apresentou o menor preço global

ao objeto do presente certame licitatório precitado, ADJUDICO o resultado em

favor da empresa mencionada, ficando a mesma convocada para retirada da

nota de empenho e/ou assinatura do contrato, nos termos do art. 4°, parágrafo

XXII da Lei 10.520/02 e Art. 64 da Lei 8.666/93, do citado diploma Legal, sob

as penalidades da lei.

Publique-se,

Santo Amaro (BA), 23 de Março de 2015.

________________________________

Luciano dos Reis Caldas
Presidente

- 4 -

Terça-Feira

24 de Março de 2015

Ano I- Nº 09

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS - HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n° 16/2015, referente ao

Pregão Presencial n° 03/2015, tendo em vista o cumprimento de todas

exigências contidas nas Leis 10.520/02 e 8.666/93 e Decreto Municipal 13/06,

HOMOLOGO o procedimento licitatório e, em conseqüência, visto que após

analise da proposta apresentada, constatou-se que a Empresa PROJECT

CONSULTORIA LTDA-ME, apresentou o menor preço global ao objeto do

presente certame licitatório precitado, ADJUDICO o resultado em favor da

empresa mencionada, ficando a mesma convocada para retirada da nota de

empenho e/ou assinatura do contrato, nos termos do art. 4°, parágrafo XXII da

Lei 10.520/02 e Art. 64 da Lei 8.666/93, do citado diploma Legal, sob as

penalidades da lei.

Publique-se,

Santo Amaro (BA), 24 de Março de 2015.

________________________________

Luciano dos Reis Caldas
Presidente

- 5 -

Terça-Feira

24 de Março de 2015

Ano I- Nº 09

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS - EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 17/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13/2015 - MODALIDADE DE LICITAÇÃO

DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2015 - COM BASE NAS LEIS 10.520/02 E

8.666/93  - CONTRATO Nº. 017/2015 - CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE SANTO AMARO - CONTRATADA: LIVRARIA NOVA

OPÇÃO LTDA - OBJETO:  FORNECIMENTO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE PARA USO DESTA CÂMARA - VALOR GLOBAL R$ 40.512,86

(QUARENTA MIL, QUINHENTOS E DOZE REAIS E OITENTA E SEIS

CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL – PROJETO/ATIVIDADE 2.001 – GESTÃO

DAS AÇÕES E ATIVIDADES ADMINISTRATIVA DO LEGISLATIVO -

ELEMENTO 3390.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO  - VIGÊNCIA: 17 DE

MARÇO Á 31 DE DEZEMBRO DE 2015 - DATA DA ASSINATURA DO

CONTRATO: 17 DE MARÇO DE 2015.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 18/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18/2015 - MODALIDADE DE LICITAÇÃO

DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2015 - COM BASE NAS LEIS 10.520/02 E

8.666/93  - CONTRATO Nº. 018/2015 - CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE SANTO AMARO - CONTRATADA: GILSON RAIMUNDO

DE MACEDO VALVERDE - ME - OBJETO:  FORNECIMENTO DE

MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA USO DESTA CÂMARA - VALOR

GLOBAL R$ 67.778,70 (SESSENTA E SETE MIL, SETECENTOS E SETENTA

E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL –

PROJETO/ATIVIDADE 2.001 – GESTÃO DAS AÇÕES E ATIVIDADES

ADMINISTRATIVA DO LEGISLATIVO - ELEMENTO 3390.30.00 –

MATERIAL DE CONSUMO  - VIGÊNCIA: 17 DE MARÇO Á 31 DE

DEZEMBRO DE 2015 - DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 DE

MARÇO DE 2015.

- 6 -

Terça-Feira

24 de Março de 2015

Ano I- Nº 09

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS - EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 20/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2015 - MODALIDADE DE LICITAÇÃO

DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2015 - COM BASE NAS LEIS 10.520/02 E

8.666/93  - CONTRATO Nº. 020/2015 - CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE SANTO AMARO - CONTRATADA: PROJECT

CONSULTORIA LTDA-ME - OBJETO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA REFERENTE AO SISTEMA INTEGRADO

DE GESTÃO E AUDITORIA (SIGA) PARA CÂMARA. - VALOR GLOBAL R$

40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL –

PROJETO/ATIVIDADE 2.001 – GESTÃO DAS AÇÕES E ATIVIDADES

ADMINISTRATIVA DO LEGISLATIVO - ELEMENTO 3390.39.00 – OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA  - VIGÊNCIA: 24 DE

MARÇO Á 31 DE DEZEMBRO DE 2015 - DATA DA ASSINATURA DO

CONTRATO: 24 DE MARÇO DE 2015.

		2015-03-24T20:07:30+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 24/03/2015 20:07:30 -03:00(GMT).;